
Číslo  Usnesení ZM   Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 1 

226-11/17 

Program zasedání ZM se upravuje a doplňuje následovně: 

 body 11 a 12 se zařazují za bod 4 

 k bodu 5 se přikládá materiál F 

 k bodu 6 se přikládá materiál G 

 k bodu 7 se přikládá materiál E 

 bod 16 se z programu vypouští 

 k bodu 17 se přikládá materiál C a obojí se zařazuje pevně na 21 hodin 

 body 18 a 19 se z programu stahují 

 za bod 21 se doplňují body: 
A – termíny jednání ZM v roce 2018 

B – Zápis z KV ze dne 12. 12. 2017 
D – Schválení dotací na rok 2018 a grantů na 1. pol. 2018 

20. 12. 2017 Jakob ihned 

pro: (13) 

proti: (0) 
zdržel se: (0) 

 

227-11/17 ZM schvaluje program zasedání s odsouhlasenými změnami a doplňky. 20. 12. 2017 Jakob ihned 

pro: Flek, Frindtová, Holý, Huk, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Kubečka,  Mirtes, 
Mgr. Novotný, Šlancarová, Šrejberová (13) 

proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

 ZM bere na vědomí zápis č. 10/2017. 20. 12. 2017     

228-11/17 
ZM ukládá vedení města předložit na lednové zasedání souhrnný materiál o plnění usnesení, zejména 

UZM 244-10/14, 54-4/15, 162-7/16, 212-10/16, 229-11/16, 230-11/16, 108-5/17, 74-4/17. 
20. 12. 2017 Jakob ihned 

pro: Flek, Frindtová, Holý, Huk, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Macoun, 
Mirtes, Mgr. Novotný, Šlancarová, Šrejberová 

(14) 

proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

 ZM bere na vědomí plnění usnesení. 20. 12. 2017     

229-11/17 

ZM bere na vědomí podklady provozovatele V a K města Roztoky pro kalkulaci cen vodného, stočného, 

předané pitné vody pro rok 2018 a souhlasí s obsahem a formou předložené kalkulace a ukládá OSRM 

uvědomit provozovatele VaK o schválení těchto cen (cena bez DPH 15% v Kč za m3: vodné 33,55 Kč/m3 

stočné 30,08 Kč/m3). 

20. 12. 2017 Skřivan 28. 12. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Holý, Huk, Jakob, Jandík, 
Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Macoun, 

Mirtes, Mgr. Novotný, Šlancarová, Šrejberová, 

Tichá (15) 
proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

230-11/17 
ZM schvaluje text Memoranda o společném postupu při intenzifikaci ČOV Roztoky a pověřuje starostu 
města p. Jana Jakoba podepsáním tohoto dokumentu. 

20. 12. 2017 Skřivan 28. 12. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Holý, Huk, Jakob, Jandík, 
Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Macoun, 

Mirtes, Mgr. Novotný, Šlancarová, Šrejberová, 
Tichá (15) 

proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

 ZM bere na vědomí čerpání rozpočtu k 30. 11. 2017. 20. 12. 2017     

231-11/17 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 60/2017 spočívající v navýšení příjmů v pol. 4116 o 742 909, 80 Kč 

a výdajů v § 3113 pol. 5336 o stejnou částku. 
20. 12. 2017 Walterová 31. 12. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Huk, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Macoun, 
Matas, Mirtes, Mgr. Novotný, Šlancarová, 

Šrejberová, Tichá (15) 

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

 

232-11/17 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 61/2017 spočívající v navýšení příjmů v pol. 4122 o 40 900 Kč a 

výdajů v § 4351 pol. 5011 o stejnou částku. 
20. 12. 2017 Walterová 31. 12. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Holý, Huk, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Macoun, 
Matas, Mirtes, Mgr. Novotný, Šlancarová, 

Šrejberová, Tichá (16) 
proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

233-11/17 ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 62/2017 spočívající v navýšení příjmů v pol. 4111 o 72 158,09 Kč a 20. 12. 2017 Walterová 31. 12. 2017 pro: Flek, Frindtová, Holý, Huk, Jakob, Jandík,  



Číslo  Usnesení ZM   Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 2 

výdajů v § 6114 o 52 463,09 Kč a v § 6118 o 19 695 Kč. Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Macoun, 
Matas, Mirtes, Mgr. Novotný, Šlancarová, 

Šrejberová, Tichá (16) 

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

234-11/17 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 63/2017 spočívající v navýšení příjmů a výdajů dle tabulky: 

§ a pol. příjmů Navýšení o § a pol. výdajů Navýšení o 

pol. 1340 150 000 6171 pol. 5161 40 000 

§3639 pol. 3111 230 500 6112 pol. 5023 25 000 

pol. 4121 40 000 §3314 pol. 5169 7 000 

  §5512 pol. 5169 12 000 

celkem 420 500 §6171 pol. 5901 336 500 

  celkem 420 500 

 

20. 12. 2017 Walterová 31. 12. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Holý, Huk, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Macoun, 
Matas, Mirtes, Mgr. Novotný, Šlancarová, 

Šrejberová, Tichá (16) 
proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

235-11/17 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 64/2017 spočívající v přesunu částky 200 000 Kč z § 3421 pol. 6121 

do § 2212 pol. 5171. 
20. 12. 2017 Walterová 31. 12. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Holý, Huk, Jakob, Jandík, 
Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Macoun, 

Mirtes, Mgr. Novotný, Šlancarová, Šrejberová, 

(14) 

proti: Matas, Tichá (2)  

zdržel se: (0) 

 

236-11/17 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 65/2017 spočívající v přesunu částky 79 349 Kč v rámci § 5311 

z pol. 5171 do pol. 6121, přesunu částky 6 000 Kč v rámci § 5311 z pol. 5169 do pol. 5139 a přesun 

částky 2 000 Kč v rámci § 5311 z pol. 5169 do pol. 5167. 

20. 12. 2017 Walterová 31. 12. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Holý, Huk, Jakob, Jandík, 
Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Macoun, 

Matas, Mirtes, Mgr. Novotný, Šlancarová, 
Šrejberová, Tichá (16) 

proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

237-11/17 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 66/2017 spočívající v navýšení příjmů a výdajů dle tabulky: 

Příjmy Navýšení o: Výdaje Navýšení o: 

§ 3399 pol. 3121 200 000 § 3613 pol. 5169 146 000 

pol.1211 1 350 000 § 6171 pol. 5021 100 000 

§ 3612 pol. 2324 500 § 6171 pol. 5031 690 000 

§ 3632 pol. 2132 3 000 §6310 pol. 5163 3 500 

§ 3639 pol. 2132 94 000 § 6171 pol. 5901 710 490 

6 3322 pol. 2324 2 490   

Celkem 1 649 990 Celkem 1 649 990 
 

20. 12. 2017 Walterová 31. 12. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Holý, Huk, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Macoun, 
Matas, Mirtes, Mgr. Novotný, Šlancarová, 

Šrejberová, Tichá (16) 

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

 

238-11/17 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 67/2017 spočívající v navýšení příjmů v pol. 4122 o 61 400 Kč a 

výdajů v § 4351 pol. 5011 o 61 400 Kč. 
20. 12. 2017 Walterová 31. 12. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Holý, Huk, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Macoun, 
Matas, Mirtes, Mgr. Novotný, Šlancarová, 

Šrejberová, Tichá (16) 
proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

239-11/17 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 68/2017 spočívající v přesunu částky 7 500 Kč z § 3322 pol. 5169 

do § 3392 pol. 5229.  
20. 12. 2017 Walterová 31. 12. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Holý, Huk, Jakob, Jandík, 
Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Macoun, 

Matas, Mirtes, Mgr. Novotný, Šlancarová, 

Šrejberová, Tichá (16) 
proti: (0)  

 



Číslo  Usnesení ZM   Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 3 

zdržel se: (0) 

240-11/17 

Zastupitelstvo města 
ad I. bere na vědomí dokumentaci změny č.1 RP Panenská II dle přílohy tohoto materiálu, 

ad II. konstatuje po přechozím ověření, že návrh změny č.1 RP Panenská II není v rozporu s politikou 

územního rozvoje ČR (ve znění 1. aktualizace), se Zásadami územního rozvoje Středočeského kraje (ve 
znění jejich aktualizace), platným ÚPnSÚ Roztoky, s cíli a úkoly územního plánování, zejména s 

požadavky na ochranu architektonických a urbanistických hodnot v území, s požadavky stavebního 

zákona a jeho prováděcích právních předpisů, s požadavky zvláštních právních předpisů a se stanovisky 
dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů, 

ad III. rozhodlo o podaných námitkách tak, jak je uvedeno v odůvodnění změny č.1 RP Panenská II 

ad IV. souhlasí s vyhodnocením uplatněných připomínek k návrhu změny č.1 RP Panenská II tak, jak je 
uvedeno v odůvodnění změny č.1 RP Panenská II,  

ad V. vydává formou opatření obecné povahy změnu č.1 RP Panenská II, 
ad VI. ukládá pořizovateli zajistit splnění povinností uložených mu stavebním zákonem a správním řádem 

po vydání změny regulačního plánu (řádné zveřejnění opatření obecné povahy, zápis do centrální 

evidence územně plánovací činnosti, předání dokumentace na příslušná místa, archivace).  

20. 12. 2017 Drda 31. 1. 2018 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Holý, Huk, 
Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kazdová, 

Kubečka, Macoun, Mirtes, Mgr. Novotný, 

Šlancarová, Šrejberová, Tichá (16) 
proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

 

ad I. ZM schvaluje znění Memoranda o Spolupráci se společností TALORA – Na Panenské, a.s. a 
pověřuje starostu podpisem této smlouvy 

ad II. ZM schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí darovací se společností TALORA, a.s., na části 

pozemků č. parc. 3183/7, 3189/375, 3029/5 a 3184/1, v k.ú. Žalov a pověřuje starostu podpisem této 
smlouvy a dále pověřuje MÚ Roztoky zajištěním podpisu ze strany Společnosti TALORA – Na 

Panenské, a.s.)  

20. 12. 2017 Návrh nebyl přijat  

pro: Kubečka, Hadraba (2) 

proti: Holý, Huk, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 
Kazdová, Mirtes, Šlancarová, Šrejberová (9)  

zdržel se: Macoun, Tichá, Mgr. Novotný, 

Frindtová (4) 

 

241-11/17 

ZM schvaluje změnu závazného ukazatele Základní umělecké školy a schvaluje využití části příspěvku na 

provoz ve výši 120 000 Kč k nákupu hudebních nástrojů v pořizovací ceně vyšší než 40 000 Kč. 

V případě neuskutečnění nákupu v roce 2017 bude tato částka převedena do investičního fondu 

organizace. 
ZM schvaluje změnu závazného ukazatele MŠ Přemyslovská a přesun částky 112 000 Kč z DHDM a 

ostatních služeb do oprav a schvaluje využití zůstatku rezervního fondu ve výši 61 764,42 Kč na opravy 

parkoviště u budovy MŠ. 

20. 12. 2017 Walterová ihned 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Holý, Huk, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kazdová, 
Kubečka, Macoun, Mirtes, Mgr. Novotný, 

Šlancarová, Šrejberová, Tichá (16) 

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

 

242-11/17 

ZM schvaluje odměny neuvolněných členů ZM s účinností od 1. 1. 2018 dle tabulky: 

Funkce Výše měsíční odměny 

Zastupitel 1 845 Kč 

Zastupitel, jehož nejvyšší funkce je člen komise, nebo výboru 3 075 Kč 

Zastupitel, jehož nejvyšší funkce je předseda komise, nebo výboru 3 690 Kč 

Zastupitel, jehož nejvyšší funkce je radní 7 380 Kč 

ZM schvaluje měsíční odměnu neuvolněné místostarostky Marie Šlancarové ve výši 29 935 Kč 

s účinností od 1. 1. 2018. 

ZM schvaluje měsíční odměnu neuvolněného místostarosty Mgr. Tomáše Novotného ve výši 26 345 Kč, 
s účinností od 1. 1. 2018. 

ZM schvaluje odměny zvláštního orgánu – Komise pro projednávání přestupků, s účinností od 1. 1. 2018 

dle tabulky: 

Funkce Výše měsíční odměny 

Předseda komise pro projednávání přestupků  3 690 Kč 

Člen komise pro projednávání přestupků 3 075 Kč 

Tajemnice komise pro projednávání přestupků 250 Kč/ hod. 
 

20. 12. 2017 Walterová 1. 1. 2018 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, Jandík, 

Šrejberová, Tichá, Jakob, Jungwirthová, 
Kazdová, Kubečka, Macoun, Mirtes (13) 

proti: Holý (1)  

zdržel se:  Mgr. Novotný, Šlancarová (2) 

 

243-11/17 
ZM schvaluje vnitřní předpis zaměstnavatele o sociálním fondu a zásadách jeho použití v roce 2018 a 

schvaluje jeho použití pro uvolněné členy zastupitelstva. 
20. 12. 2017 Walterová 1. 1. 2018 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Holý, Huk, 

Jakob, Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, 
Macoun, Mirtes, Mgr. Novotný, Šlancarová 

(13) 

proti: (0)  
zdržel se:  Jandík, Šrejberová, Tichá (3) 

 



Číslo  Usnesení ZM   Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 4 

244-11/17 
ZM schvaluje harmonogram svých zasedání pro rok 2018. ZM bude zasedat 3. 1. 2018, 31. 1. 2018, 28. 2. 

2018, 28. 3. 2018, 25. 4. 2018, 30. 5. 2018, 27. 6. 2018, 29. 8. 2018 a 26. 9. 2018 zpravidla od 18:00 hod. 
20. 12. 2017 Jakob 30. 9. 2018 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Holý, Huk, 
Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kazdová, 

Kubečka, Macoun, Mirtes, Mgr. Novotný, 

Šlancarová, Šrejberová, Tichá (16) 
proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

245-11/17 
ZM poskytuje dotaci na rok 2018 ve výši pro: Sdružení ROZTOČ 160000 Kč, Svaz postižených 
civilizačními chorobami 65000 Kč, Junák 55000 Kč a grant na I. pololetí roku 2018 na akci MASOPUST, 

pro sdružení ROZTOČ, ve výši 55000 Kč a zároveň schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv. 

20. 12. 2017 Dědičová 31. 1. 2018 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, Jakob, 
Kazdová, Kubečka, Macoun, Mirtes, Mgr. 

Novotný, Šlancarová, Šrejberová (12) 
proti: (0)  

zdržel se: Holý, Jandík, Jungwirthová (3) 

Paní Tichá se hlasování nezúčastnila z důvodu 
střetu zájmů. 

 

246-11/17 

a) ZM odkládá projednání návrhu rozpočtu města na rok 2018 na své zasedání 3. 1. 2018. 

b) ZM v souladu se zněním § 13 odst. 3 a 4 zákona č. 250/2000 Sb., Zákona o rozpočtových pravidlech 
ÚSC, ve znění pozdějších předpisů, schvaluje pravidla rozpočtového provizoria pro rok 2018 s tím, že do 

doby schválení územního rozpočtu na rok 2018 není možné hradit investiční výdaje, vyjma výdajů 

spolufinancovaných z rozpočtu Evropské unie. Výdaje územního samosprávného celku stanovené 
pravidly rozpočtového provizoria nesmí překročit jednu dvanáctinu výdajů rozpočtu schváleného pro 

předchozí rozpočtový rok. Vyšší výdaje jsou možné jen v případě, že jejich zvýšení přímo souvisí se 

zvýšením financování výdajů stanovených jiným právním předpisem. 
Příspěvkové organizace obdrží na svůj provoz jednu dvanáctinu příspěvku roku 2017, a to za každý 

měsíc, do doby schválení rozpočtu na rok 2018. 

Výdaje roku 2018 se po schválení rozpočtu na rok 2018 stávají výdaji schváleného rozpočtu. 

20. 12. 2017 Jakob ihned 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Holý, Huk, 
Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kazdová, 

Kubečka, Macoun, Mirtes, Mgr. Novotný, 

Šlancarová, Šrejberová, Tichá (16) 
proti:  (0)  

zdržel se:  (0) 

 

247-11/17 
ZM odkládá projednání bodů Zápis z FV ze dne 11. 12. 2017 a Schválení rozpočtů na rok 2018 a 
střednědobých výhledů rozpočtů příspěvkových organizací města na své zasedání 3. 1. 2018. 

20. 12. 2017 Jakob ihned 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Holý, Huk, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kazdová, 

Kubečka, Macoun, Mirtes, Mgr. Novotný, 
Šlancarová, Šrejberová, Tichá (16) 

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

 

248-11/17 

ZM schvaluje uzavření smlouvy o převodu vlastnictví nemovité věci s panem J. Z., jejímž předmětem je 
převod vlastnického práva k pozemkům parc. č.  1301/3 a 1301/4, zapsaným na LV č. 1601 pro obec 

Roztoky a k.ú. Roztoky u Prahy, na město Roztoky za kupní cenu ve výši 2 397 500 Kč, a pověřuje 

starostu podpisem této smlouvy po zápisu vlastnictví pana J. Z. do Katastru nemovitostí. 

20. 12. 2017 Skřivan 31. 1. 2018 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Holý, Huk, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kazdová, 
Kubečka, Macoun, Mirtes, Mgr. Novotný, 

Šlancarová, Šrejberová, Tichá (16) 

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

 

249-11/17 

a) ZM na základě smlouvy o smlouvě budoucí uzavřené dne 15. 3. 2017 souhlasí s uzavřením dohody 

o převodu práv a povinností ke stavbě nové elektrické přípojky k městské vile čp. 125 mezi městem 

Roztoky a společností PREdistribuce a.s. 
b) ZM pověřuje starostu města podpisem dohody. 

20. 12. 2017 Skřivan 31. 1. 2018 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Holý, Huk, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kazdová, 
Kubečka, Macoun, Mirtes, Mgr. Novotný, 

Tichá (14) 
proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

250-11/17 

a) ZM souhlasí s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností 
PREdistribuce a.s., se sídlem Svornosti 3199/19a 150 00 Praha 5 a paní Z. K., která spočívá ve 

zřízení, provozování, údržbě, opravách, úpravách, modernizaci, odstranění případně zlepšení 

výkonnosti kabelového vedení budovaného v rámci akce „Přeložka kNN, Roztoky, Tiché údolí, 
parc. č. 2157/1 v k. ú. Roztoky u Prahy, číslo SPP: D-143808“, které bude umístěno v části 

pozemku parc. č. 2157/1 zapsaného na LV č. 10001 vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský 

kraj, Katastrálním pracovištěm Praha-západ pro k.ú. Roztoky u Prahy, obec Roztoky. 

Předpokládaná délka zřizovaného věcného břemene je 22 bm. Úhrada za zřízení služebnosti ve výši 

300 Kč/bm + DPH bude splatná po uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene a zápisu věcného 

břemene na základě této smlouvy do veřejného seznamu. Součástí smlouvy o zřízení věcného 

20. 12. 2017 Skřivan 28. 2. 2018 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Holý, Huk, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kazdová, 
Kubečka, Macoun, Mirtes, Mgr. Novotný, 

Tichá (14) 

proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 



Číslo  Usnesení ZM   Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 5 

břemene bude i digitální zaměření předmětného kabelového vedení a věcného břemene ve formátu 
dgn, dwg nebo shp. 

b) ZM pověřuje starostu podpisem smlouvy o smlouvě budoucí. 

251-11/17 ZM odkládá projednání bodu zápis z KV ze dne 12. 12. 2017 na své zasedání dne 3. 1. 2018. 20. 12. 2017 Jakob 3. 1. 2018 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Holý, Huk, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kazdová, 
Kubečka, Macoun, Mirtes, Mgr. Novotný, 

Tichá (14) 
proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

 ZM bere na vědomí zprávu o činnosti MP za období od 14. 11. 2017 do 10. 12. 2017. 20. 12. 2017     

 ZM bere na vědomí zápis z RM č. 18 ze dne 6. 12. 2017. 20. 12. 2017     

 


